
Redni broj Iznos potpore (HRK)
Kumulativ potpore 

(HRK)

1 5.260.920,00 5.260.920,00

2 5.260.920,00 10.521.840,00

3 740.114,91 11.261.954,91

4 1.390.485,81 12.652.440,72

5 1.125.553,98 13.777.994,70

6 3.585.636,20 17.363.630,90

7 1.697.930,08 19.061.560,98

8 4.521.680,10 23.583.241,08

9 5.260.920,00 28.844.161,08

10 1.750.843,24 30.595.004,32

11 1.959.182,08 32.554.186,40

12 2.316.165,00 34.870.351,40

13 898.662,56 35.769.013,96

14 4.930.116,60 40.699.130,56

15 4.374.097,75 45.073.228,31

16 950.915,38 46.024.143,69

17 950.915,43 46.975.059,12

18 921.635,75 47.896.694,87

19 921.635,75 48.818.330,62

20 1.463.774,41 50.282.105,03

21 116.713,48 50.398.818,51

22 930.062,50 51.328.881,01

23 3.786.721,00 55.115.602,01

24 4.304.001,65 59.419.603,66

25 963.148,17 60.382.751,83

26 855.003,50 61.237.755,33

27 1.275.384,62 62.513.139,95

28 3.076.338,06 65.589.478,01

29 1.269.638,19 66.859.116,20
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NATJEČAJ M8.6.1-3. natječaj

GENTIANA D.O.O. 53

BAGREM USLUGA I PROIZVODNJA 52

Naziv korisnika

Broj 

ostvarenih 

bodova

LASIĆ GRADNJA 55

ENERGY PELLETS D.O.O. 50

ŠUMARSKI OBRT "KOVAČ" 50

KUŠANIĆ D.O.O. 52

STENAVERT D.O.O. 50

B.I.J.A.F. 49

INTHERMO PLUS D.O.O. 49

ČEBUHAR GRUPA D.O.O. 50

SCHEPIN  D.O.O. 49

GRADINA-MONT D.O.O. 49

EURO JANKOVIĆ ĐAKOVO D.O.O. 49

A&M D.O.O. 49

ŠUMA TRANS, VL. STIPO ŠUGIĆ 49

"ZOKI" SLATINA, SUNČANA 5, VL. ZORAN JUKIĆ 49

ILIJA D.O.O. 49

ZEBA HOLZ-OBRT ZA IZRADU DRVA 49

ŠUMARSKI OBRT GRGIĆ, VL MILORAD GRGIĆ 49

IZVLAKA DRVA KONJIMA 49

KVALITETA D.O.O. 49

OPTIMA D.O.O. 49

TRGOVAČKI OBRT GAJO, VL. HRVOJE MIKIĆ, JOSIPDOL, STARA CESTA 4 49

MILIŠIĆ OBRT ZA POLJOPRIVREDU I ŠUMARSTVO 49

PUĐA, USLUŽNI OBRT VL. VEDRAN PUĐA 49

PROCESSUS D.O.O. 49

JAPA D.O.O. 49

START, VL. ČAVLOVIĆ ŽELJKO 49

ACER D.O.O. 49



30 3.479.786,81 70.338.903,01

31 3.187.226,70 73.526.129,71

32 5.031.692,00 78.557.821,71

33 443.512,28 79.001.333,99

34 1.922.026,80 80.923.360,79

35 1.434.012,22 82.357.373,01

36 2.137.274,22 84.494.647,23

37 307.478,44 84.802.125,67

38 947.552,60 85.749.678,27

39 3.006.119,60 88.755.797,87

40 1.795.118,24 90.550.916,11

41 5.260.920,00 95.811.836,11

42 5.254.932,50 101.066.768,61

43 812.504,94 101.879.273,55

44 910.550,93 102.789.824,48

45 2.099.352,50 104.889.176,98

46 691.324,75 105.580.501,73

47 1.113.452,43 106.693.954,16

48 744.437,76 107.438.391,92

49 654.433,84 108.092.825,76

50 2.615.832,05 110.708.657,81

51 917.047,33 111.625.705,14

52 2.029.990,41 113.655.695,55

53 856.872,50 114.512.568,05

54 5.260.920,00 119.773.488,05

55 924.330,73 120.697.818,78

56 1.742.712,10 122.440.530,88

57 414.571,00 122.855.101,88

58 473.674,93 123.328.776,81

59 5.158.170,92 128.486.947,73

60 1.044.000,00 129.530.947,73

61 273.717,40 129.804.665,13

62 535.004,70 130.339.669,83

63 634.146,93 130.973.816,76

64 1.291.343,82 132.265.160,58

65 5.238.988,21 137.504.148,79

66 234.727,56 137.738.876,35

FILA D.O.O. 49

MUJANIĆ D.O.O. 49

NISKOGRADNJA MARIJANOVIĆ D.O.O. 49

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO I JAVNI PRIJEVOZ ROBE 49

PRESOFLEX GRADNJA D.O.O. 49

BOGDANOVIĆ D.O.O. 49

G.T. EKO POLJOPRIVREDA D.O.O. ZA USLUGE 49

LUKA ŠMIT 49

GEBRUDER D.O.O. 49

A.T.L. D.O.O. 49

FI.-MA. D.O.O. 49

GOGO D.O.O. 49

JAVNI PRIJEVOZ ŠOP STJEPAN 49

NG DRVO D.O.O. 49

GOGIĆ GB PROMET D.O.O. 48

JAVOR, VL. STJEPAN ĐURIN I MIRJANA ĐURIN 48

SAFUNDŽIĆ ELEKTRIKA I GRAĐENJE D.O.O. 49

DASOVIĆ D.O.O. 49

KAMENARIĆ DAVOR "SJEĆA-IZVOZ PRIJEVOZ-USLUGE U POL 48

OBRT ZA USLUGE I SJEČU DRVNIH SORTIMENATA "INJIĆ" 47

PETRLIĆ, OBRT ZA PRIJEVOZ I TRGOVINU, VL. IVAN PETRLIĆ 48

MELIUS PROMET D.O.O. 48

IM-COMMERCE, D.O.O 47

GRIŽA D.O.O. 47

ZANATSKA RADNJA "ZIDAR" VL.ŠOŠTARIĆ DRAŽEN 47

GS-GRADNJA D.O.O. 47

TRGOVINA-MESNICA "ANA" VL. ŠOŠTARIĆ IGOR 47

BRAVEL D.O.O. 47

EMA D.O.O. 47

OBRT ZA SJEČU, PRIJEVOZ I TRGOVINU "MILOŠ" 47

VJEKOSLAV ŠTEFANČIĆ 46

DRAGAN LEDINSKI 46

IVANA FRANIĆ 46

JOSIP JURKOVIĆ 46

MARINCEL, VL. ZDRAVKO MARINCEL 45

SREĆKO VOLF 46

TRGOVAČKI OBRT "PLANIKA" 46



67 376.339,50 138.115.215,85

68 620.815,00 138.736.030,85

69 2.592.980,90 141.329.011,75

70 1.408.134,50 142.737.146,25

71 5.260.920,00 147.998.066,25

72 998.985,50 148.997.051,75

73 2.306.130,80 151.303.182,55

74 898.662,56 152.201.845,11

75 2.558.150,46 154.759.995,57

76 4.716.750,99 159.476.746,56

77 5.260.920,00 164.737.666,56

78 2.005.924,56 166.743.591,12

79 1.706.837,25 168.450.428,37

80 1.138.460,10 169.588.888,47

81 1.040.106,53 170.628.995,00

82 1.823.738,41 172.452.733,41

83 1.960.804,60 174.413.538,01

84 4.288.094,19 178.701.632,20

85 1.573.026,00 180.274.658,20

86 1.631.943,45 181.906.601,65

87 1.437.809,41 183.344.411,06

88 936.966,35 184.281.377,41

89 2.459.348,29 186.740.725,70

90 969.314,11 187.710.039,81

91 3.151.835,45 190.861.875,26

92 2.300.545,15 193.162.420,41

93 3.051.273,95 196.213.694,36

94 2.504.813,10 198.718.507,46

95 1.176.005,39 199.894.512,85

96 2.588.314,49 202.482.827,34

97 3.144.350,86 205.627.178,20

98 351.496,27 205.978.674,47

99 5.173.732,50 211.152.406,97

100 3.156.551,49 214.308.958,46

101 5.260.920,00 219.569.878,46

102 3.239.650,00 222.809.528,46

I - MIHALIĆ D.O.O. 45

SIP ŽGANJER D.O.O. 45

FOREST ENERGY D.O.O. 45

ORAH D.O.O. 45

VUKA D.D. ZA VODNO GOSPODARSTVO I GRADITELJSTVO 45

WOOD STOCK D.O.O. 45

TURKOVIĆ D.O.O. 45

DRVO-IZRADA "ROBERT", VL. ROBERT PETROVIĆ 45

GRAPA D.O.O. 45

UTVRDA D.O.O. 45

GRAĐEVNO ZEC D.O.O. 45

JERBIĆ OBRT ZA ŠUMARSTVO VLASNIK GORAN JERBIĆ 45

EUROKAMEN D.O.O. 45

AGRO MARE D.O.O. 45

JAVOR ADRIA D.O.O. 45

T&T D.O.O. ZA GOSPODARENJE ŠUMAMA 45

KAMENARIĆ MARIO"SJEĆA I IZVOZ-USLUGE U POLJOPR." 45

OBRT ZA PROIZVODNJU PILJENE GRAĐE - PILANA "VRHOVEC", VL. 

IVICA VRHOVEC
45

ZEC PROMET, PROIZVODNI I USLUŽNI OBRT, VL. FAHRUDIN ZEC 44

LJUBLJAN D.O.O. 45

BIOMASA BRATELJ J.D.O.O. 45

VUČA KLANA, OBRT ZA USLUGE U ŠUMARSTVU SUVL. MARIO RIBIĆ I 

BLAŽENKO RIBIĆ
44

GRGIĆ, OBRT ZA POLJODJELSTVO I USLUGE POLJOPRIVREDNIM I 

ŠUMARSKIM STROJEVIMA, VL. JOSIP GRGIĆ
44

ZLATKO-COMMERCE D.O.O. 44

PVN TRADE D.O.O. 44

OBRT ZA ŠUMARSKE USLUGE "MANDA", VL. DRAŽEN INJIĆ 44

RUDA D.O.O. 44

G.OPATIJA D.O.O. 44

OBRT ZA IZRADU I PRODAJU OGREVNOG DRVETA "PAVKIĆ" 44

MARIO KOŽAR 44

IZVOĐAČ-NISKOGRADNJA D.O.O. 44

DOMAĆI D.O.O. 44

QUERCOFAGUS D.O.O. 44

KARAŠICA-VUČICA D.D. 44

ŽIR-ŠUMARSTVO D.O.O. 44

BRODSKA POSAVINA D.D. 44



103 1.572.028,90 224.381.557,36

104 232.537,50 224.614.094,86

105 638.287,00 225.252.381,86

106 77.316,13 225.329.697,99

107 911.249,67 226.240.947,66

108 1.855.979,10 228.096.926,76

109 535.004,70 228.631.931,46

110 870.057,00 229.501.988,46

111 52.770,00 229.554.758,46

112 5.084.340,76 234.639.099,22

113 4.008.921,61 238.648.020,83

114 2.551.222,14 241.199.242,97

115 5.260.920,00 246.460.162,97

116 3.512.487,55 249.972.650,52

117 2.234.037,62 252.206.688,14

118 54.338,40 252.261.026,54

119 836.885,00 253.097.911,54

120 5.260.920,00 258.358.831,54

121 5.260.920,00 263.619.751,54

122 281.903,00 263.901.654,54

123 1.619.177,00 265.520.831,54

124 267.100,00 265.787.931,54

125 231.776,00 266.019.707,54

126 349.429,73 266.369.137,27

127 64.114,22 266.433.251,49

128 2.070.463,50 268.503.714,99

129 1.106.686,98 269.610.401,97

130 60.843,00 269.671.244,97

131 1.956.682,19 271.627.927,16

132 2.445.520,00 274.073.447,16

100.000.000,00

- 174.073.447,16

Datum izrade rang liste: 17.10.2022. 14:37:27

KATALENČICA D.O.O. 43

MARTINA MIHALIĆ 42

IVAN BARIĆ 42

MAL-PROM D.O.O. ZA UNUTARNJU I VANJSKU TRGOVINU 42

KRT D.O.O. 42

FOREST GOLD D.O.O. 40

SLAVIR J.D.O.O. 40

MATA MALČIRANJE D.O.O. 42

BERISLAV ŠTEFANČIĆ 41

OBRT ZA USLUGE U ŠUMARSTVU, VL. DRAGO MARJANOVIĆ 40

SOKOL D.O.O. 40

ŠUMARSKE USLUGE I TRGOVINA NA VELIKO I MALO OGRIJEVNIM 

DRVOM I TRUPCIMA VL. STJEPAN ŽILIĆ
40

AERO - TEC D.O.O. 40

MARIJANA DUJMOVIĆ 39

TRIDENS D.O.O. 39

ROYAL WOOD D.O.O. 40

LONJA STRUG D.D. 40

BOŠNJAK, VL. TIHOMIR BOŠNJAK 37

"JAKOVIĆ-PROMET" OBRT ZA TRGOVINU, PRIJEVOZ I USLUGE VL. 

NIKOLA JAKOVIĆ, VELIKI BASTAJI 46
37

JET-SET D.O.O. 39

BINĐO D.O.O. 38

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA SKOČAJ 35

" BILO-SILVA " UZGOJ ŠUMA I USLUGA POVEZANIH SA NJIMA, 

GRABROVNICA 67 VL. MARIJA BALAŽIĆ
35

HIDRAULIKA DRVOŠPED D.O.O. 36

TAL-TRGOVINA, UGOSTITELJSTVO I MJENJAČKI POSLOVI 35

DANIJEL LOR 32

DML LOGISTIKA D.O.O. 31

SANAC D.O.O. 35

A.M.S. - BIOMASA D.O.O. 35

Zaključak

CROGER D.O.O. 31

Raspoloživa sredstva


